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ACTA No. 1 

ACTA DEL TRIBUNAL PARA LA SELECCiÓN DE UNA VACANTE DE AUXILIAR 
FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN NICARAGUA 2023 

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUíDOS PROVISIONALMENTE 

Adjunta se publica la lista total de 54 candidaturas presentadas, 26 admitidos 
y 28 excluidos provisionalmente, por no aportar toda la documentación requerida. 

Los participantes excluidos provisionalmente podrán presentar en esta 
Embajada, si lo desean, aquellos documentos necesarios para subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión en el plazo de 5 días hábiles a partir del día 
siguiente de esta publicación. 

Managua, 19 de septiembre de 2023. 

e Barreiro 
Presidente 

María Dolores Casanova Palmero 
Secretaria 
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA PARA PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN MANAGUA 

CON LA CATEGORíA DE AUXILIAR 2023. 

APElLIDOS, NOMBRE 

AGUILAR PARRALES, BILSON ALEJANDRO 

AMBOTA HERNANDEZ, CARLOS JOSE 

AMPIE GALAN, MORENA MONTSERRAT 

CALERO SILVA, HOLMAN MACKDIEL 

DAVILA TELLEZ, LEONELJESUS 

DIAZ ZAVALA, AURA MARIA 

ESCOBAR VENAVIDES, AL DO JOSE 

ESPINOZA GUEVARA, YARITZA MONSERRATH 

FERNANDEZ TORREZ, FRANCISCO JOSE ALBERTO 

GONZALEZ MANZANAREZ, DARLYN DE FATIMA 

GONZALEZ MENESES, JUAN JOSE 

LOPEZ ARAICA, LUIS MIGUEL 

LOPEZ ARTO LA, CARLOS 

MADRIGAL OLIVAS, LUIS ARIEL 

MADRIZ TAPIA, GILLlAN GEOVANIA 

MADRIZ TAPIA, VERONICA RAQUEL 

MARTINEZ DAVILA, BRYAN HENDRICKSON 

MARTINEZ MORENO, ANA FABIOLA 

MARTINEZ PADILLA, YAMILETH DEL CARMEN 

MORAGA AGUIRRE, ADRIANA L1SSETH 

Nº CÉDULA 

0422301970001L 
4013105750007Y 
0422305021000P 
2810501930002B 
0012008820024T 
0861101870001E 
0011609780004R 
4092611870000T 
8881205001002R 
0010801780050W 
0010204910039V 
0013011900058D 
0011212820045A 
6110804940002L 
0011401021004K 
0012511870036K 
4012302970000K 
0072607860001H 
0010808770007B 
0012109940018F 

1 
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NARVAEZ LOPEZ, ERICK JOSUE 

PALACIOS CORNAVACA, ALEJANDRO AGUSTIN 

RIOS AVILEZ, LILA JOSEFA 

ROMERO ESTRADA, SAMANTHA NICOLE 

TAPIA ROJAS, ALFONSO ROBERTO 

VENERIO FERNANDEZ, MARIA FELIZ 

Managua, 19 de septiembre de 2023. 

0012508920075F 
0012111870009W 
0010301890028C 
001180600 1000 H 
0010512890019T 
0010611800039K 
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LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS DE PARTICIPANTES EN LA CONVOCATORIA PARA PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN 

MANAGUA CON LA CATEGORíA DE AUXILIAR. 

Estos participantes tendrán un plazo de cinco días para subsanar errores desde el día de hoy martes 19 de mayo. 

APELLIDOS, NOMBRE 

ARIAS RIVAS, MERCEDES IRENE 

AZUCENA VILCHEZ, MARTHA 

BACA LUCENA, ELENA MARIA 

BEGHI CRESPO, ALESSANDRO 

BLANCO VELAZQUEZ, SILVIO MARTII\J 

CANO HERRERA, LIDIA MARGARITA 

CASAYA CERRATO, ELlZABETH DEL CARMEN 

CASTILLO FONSECA, FRANCIS MARGARITA 

CHAVEZ LOPEZ, ELlEZER ALEXANDER 

CORTEZ GARCIA, IVANIA DEL SOCORRO 

CORTEZ URBINA, JEFRY CARLOS 

CRUZ CRUZ, ZAIDA ELlZABETH 

DAVILA ROJAS, REYNA DAMARYS 

FLORES MARTINEZ, FRANCELLA LlSETH 

LOPEZ BOLAÑOS, CALlXTO JAVIER 

MARROQUII\J GOMEZ, DAI'JIEL 

MARTINEZ GOMEZ, CRISTIAN ANDRES 

MAYORGA MORAGA, VERONICA MARCELA 

MONDRAGON ORTEGA, KAREN 

MORALES SILVA, DORIS YESIRE 

MORAZAN PALACIO ES, JILMA GERMANIA 

Nº CÉDULA 

4050809780000V 
0010409680071S 
75543891T 
06658709W 

0010309840000B 
0012802700005R 
0011405810024R 
1231308860003F 
0010510011022Y 

0012708991063V 

0012506930031P 

0011310950035H 

0010809880041K 
8882310991000H 
6161811800001Q 
0011108910044W 
1213110820003U 

MOTIVO DE LA EXCLUSiÓN 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE, NI ANEXO III 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE, NI CEDULA DE IDENTIFICACION 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA CEDULA DE IDENTIFICAClON 

NO PRESEI\JTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA CEDULA DE IDENTIFICACION 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 
NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE, NI CEDULA DE IDENTIFICACION, 

NI ANEXO 111 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA EL ANEXO 111 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 
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NAVARRO MOJICA, FERNANDO ANDRES 0010103001038S NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

REYES, FREDMAN GIOVANNY 0010106920027N NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

ROBLES OVIEDO, PABLO 0012702840014X NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

RODRIGUEZ GARClA, UNDINE YAHOZKA 0013103920023E NO PRESENTA EL ANEXO 111 

TORREZ FLORES, MARIA JASARI 2410108971001G NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

VARGAS MEDRANO, KENIA RAQUEL 0410305940004V NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

VILLALTA GARCIA, MARIELA JOSE 4412702830004U NO PRESENTA DIPLOMA DE BACHILLER O EQUIVALENTE 

Managua, 19 de septiembre de 2023. 




